
Kupní smlouva

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

prodávajÍcÍ
se sídlem
IČO 72928492
DIČ CZ7904153598
zástupce
bankovní spojení:
č.účtu

dále také jako ,,prodávaj/c/" a

Kupující
se sídlem
IČO
DIČ
zástupce

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí
60153245
CZ60153245

dále také jako ,,kupuj/c/;" prodávající a kupujfcl společně také jako ,,smluvní strany"

Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě jsou učební pomůcky dle technické specifikace, která je pHlohou č. 1 této smlouvy
(dále jen ,,zboží").

2. prodávajĹcÍ se zavazuje dodat zboží spolu s doklady k němu KupujÍcímu řádně a v čas a umožnit
Kupujlcímu nabýt k němu vlastnické právo.

3. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku ||. této smlouvy.

4. Zboží musí být dodáno nové, plně funkční a v jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se
takové zboží zpravidla užívá.

11.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží činí:

332.300 KČ bez DPH

69.783 Kč 21% DPH

402.083 KČ včetně DPH

2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajlcího na dopravu zboží do místa dodáni, kterým je sídlo
kupujlcího (dále jen ,místo dodání") a montáž či instalaci zboží.

3. Kupnf cena je cenou pevnou a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

4. Cena dle odst. 1 může být navýšena pouze v přlpadě zvýšení daně z přidané hodnoty, a to o tuto výši. V
případě snížení daně z přidané hodnoty se cena snižuje, a to o toto snížení.

strana 1z 6



5. Kupujlci zaplatí prodávajícímu celou kupní cenu na základě faktur vystavených po řádném dodání zboží,
převodem na účet prodávajÍcÍho. v případě, že termín dodání dle této smlouvy spadá do roku 2022, je
prodávajlci oprávněn vystavit fakturu dle článku lV. odst. 3 a 4 jako zálohovou ještě před dodáním zboží.

6. prodávající vystaví samostatné faktury pro plnění dle dělení uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

Ill.
Termín dodáni

1. ProdávajĹcĹ dodá zboží kupujíclmu nejpozději do osmi týdnů od nabytí účinnosti této Kupní smlouvy.

2. Odpovědnou osobou pro vedení dodávky a převzetí zboží za stranu kupujĹcĹho je:
tel:

IV.
Ostatní ujednání

1. prodávajlcl se zavazuje předat zboží kupujíclmu v termínu dle čí. fff. této kupní smlouvy a kupujlcl se
zavazuje zboží v této lhůtě od prodávajlclho převzít.

2. Vlastnické právo ke zboží jakož i nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího jeho převzetím.

3. Každá faktura dle ČI. Il odst. 5 smlouvy bude obsahovat alespoň:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajÍcĹho i kupujícího;
b) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plněni;
C) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu;
d) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku;
e) soupis zboží vycházející z položkového rozpočtu;
f) razítko a podpis oprávněné osoby;
g) identifikaci příslušného projektu

4. Splatnost každé faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujfclmu. Vráti-li zadavatel vadnou fakturu,
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vystavené úplné faktury bez vad.

5. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné ňnančnľ částky z účtu kupujĹcÍho
ve prospěch čísla účtu prodávajíclho uvedeného v úvodu této smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

1. prodávajĹcĹ uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny v Kč bez DPH dle ČI. ||
odst. 1 smlouvy za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží oproti termínu uvedeném v ČI. Ill
odst. 1 smlouvy zapříčiněný prodávajícím. Přlpadné reklamace nemají vliv na uplatnění této pokuty.

2. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur činí 0,015 % z dlužné
částky vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokuty je do 30 kalendářnlch dnů od obdrženi výzvy oprávněné strany
stranou povinnou.

VI.
Záruka za jakost

1. prodávajĹcÍ poskytuje na zboží záruční lhůtu 24 měsíců nebo delší dle přílohy č. 1 této smlouvy.

strana 2 z 6



2. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména:

a) nedodržení pokynů prodávajÍcÍho či předpisů výrobce o používánl a údržbě předmětu plnění,
pokud byly prokazatelně předány kupuj[címu;

b) násilné či svévolné poškození předmětu plnění;
C) nedodržení předepsané kvality elektrické SItě;
d) chybné obsluhy předmětu plněni;
e) neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby;
f) vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů.

3. Případné reklamace se řldi příslušným ustanovením občanského zákoníku.

VIl.
Odstoupení od smlouvy

1. KupujĹcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu
s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy nebo ze zákonných důvodů.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud bude prokázáno, že prodávající uvedl do
nabídky v rámci výběrového řízení veřejné zakázky ve smyslu článku lX. odst. 1 do své nabídky
nepravdivé údaje majlcl vliv na výběr nejvhodnější nabídky.

3. prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.

VIII.
Další ustanoveni

1. Smluvní strany se zavazuji, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi
nakládat v souladu se zákonem 110/2019 Sb., o zpracovánl osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

2. prodávajlcí je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho
financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném znění) včetně účetních
dokladů nejméně po dobu 10 let od finančního ukončení předmětného projektu, zároveň však alespoň
do 31. 12. 2028.

3. Dodavatel je povinen nejméně po dobu 10 jet od finančnlho ukončeni projektu poskytovat požadované
informace a dokumentaci souvĹsejĹcĹ s realizacl projektu kupujícfmu, zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu ňnančnl správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující se k realizaci projektu
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem ,,FOto3D"
které bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídek dne 17. 3. 2021 (dále jen .veřejná zakázka").

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

strana 3 z 6



3. Tato kupní smlouva a vztahy z ní vyplývajĹcĹ se řfdí právním řádem České republiky, zejména
přlslušnými ustanovenlmi občanského zákoníku.

4. Tuto kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými,
očíslovanými dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré projevy vůle souvisejicí s touto kupní smlouvou musí být
učiněny písemnou formou a prokazatelně doručeny druhé smluvní straně, jinak se k nim nepňhlížl.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přitoha č. 1 Technická specifikace a položkový rozpočet výzvy ,,FOtO3D"

Za prodávajlcIho v Ag. G, cLS'AA Za kupujÍcĹho ve Vrchlabí dne ,?,? ."u z- '

Mgr. Martin Vlášek
ředitel školy

strana 4 z 6



příloha č. 1 Technická specifikace a položkový rozpočet výzvy ,,Foto30"

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU S NÁZVEM: ,,Foto3D"
s vVmezenim předmětu zakázk'y k sestavení nabídkové ceny
P 0 0 . . " 0 " 0 0 " . " 0 . "

Technická specifikace a položkový rozpočet

Zadavatel: Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola, IČO 60153245

Dodavatel: '
Zadavatel si vlastními silami ověří specifikace nabízeného zboží.

Dodavatel může bůt náoomocen tím. že nad rámec nabľdW poskytne firemní dokumentaci či hypertextový odkaz se specifikacemi nabízeného zboží l!
U " " _ _ r _ " " "

požadovaná spedfikäce Dodavatelem
Název položky N)čert Cena/ks Cena/ks Ccm elkem (specifikováno zadavatelem) deklarovaný název

zaHzenf a modelové

položky kusů bez DPH DPH sdph sdph označeni včetně délkyzáruční doby v měsIcIch
" digitálni bezzrcadlovka s kovovým chassis o minimálnkn rozlišenf 20Mpx a s výklopným

displejem
' plně kompatibilní s položkami č. 2, č. 3 a č. 4
" stabilizovaný snímač s minimálními rozměry 23x35mrň
" rychlost uzávěrky při plném rozlišení: minimálně 10 sn./s

fotoaparát 1 63 029,00 21% 76 265,09 76 265,09 " časosběrná funkce nebo intervalové nahrávání: ano
1 tělo 1 " rozlišeni videa 4K UHD (3840 x 2160)

" interní slot umožňující ukládat snímky na paměťovou kartu formátu SD
" rozsah expozičních časů: 1/8000 - 30 s nebo širší CANON EOS R6, PN:
* maximálni váha bez akumulátoru 0,7kg 4082C003, záruka 24
" minimálni záruka 24 měsíců měsíců

" opticky stabilizovaný full frame objektiv typu zoom pIně kompatibilní s položkou č. 1 bez
nutnosti použít adaptér

světelný 1 62 044,00 21% l 75 073,24 ' 75 073,24 * ohnisková vzdálenost 70mm - 200mm a světelnost F/2,8 v celém rozsahu nebo světelnější CANON RF 70-200 mm
2 teleobjektiv * automatické zaostřováni f/2,8 L IS USM, PN:

* maximální váha 1,1kg 3792C005, záruka 24
* minimální záruka 24 měsíců měsíců

" full frame objektiv plně kompatibilní s položkou č. 1 bez nutnosti použit adaptér

velmi " ohnisková vzdálenost 5Omm a světelnost F/1,2 nebo $větelnějši. CANON RF 50 mm
3 světelný 1 53 927,00 21% 65 251,67 65 25L 67 * automatické zaostřováni' * maximální váha 1kg f/1,2 L USM, PN:

objektiv " minimální záruka 24 měsíců 2959C005. záruka 24
měsíců

. * opticky stabilizovaný full frame objektiv typu zoom pIně kompatibilní s položkou č. 1 - bezvelmi nutnosti použít adaptér
širokoúhlý * ohnisková vzdálenost 15mm - 35mm a světelnost FI2,8 v celém rowahu nebo světelnější

4 objektiv pro 1 53 927,00 21% 65 251,67 65 251,67 * automatické zaostřováni CANON RF 15-35 mm
architekturu a * maximálni váha 0,9kg f/2,8 L IS USM, PN:" minimálni záruka 24 měsíců 3682COQ5, záruka 24

interiéry měsíců

strana 5 z 6



5 fotoa pařáttělo 2

6 světelnýobjektiv

* digitálni bezzrcadlovka s kovovým chassis o minimálním rozlišení 24Mpx a s výklopným
displejem
" plně kompatibilní s položkou č. 6
" stabilizovaný snímač s minimálními rozměry 23x35mm
" rychlost uzávěrky při plném rozlišení: minimálně 12 snjs

1 47 557,00 21% S7 543,97 57 543,97 " rozsah expozičních časů: 1/8000 - 30 s nebo širší* stavový lcd displej na homí hraně těla zobrazující nabiti akumulátoru
" rozlišeni videa 4K UHD (3840 x 2160)
* interní slot umožňujIcí uk|ádat snímky na pamět'ovou kartu formátu ŠD

i * maximálni váha bez akumulátoru 0,7kg
" minimálni záruka 24 měsíců

" fůll fľame objektiv typu zoom plně kompatibilní s položkou č. 5 - bez nutnosti použit adaptér

' * ohnisková vzdálenost 24mm - 70mm a světelnost F/2,8 v celém romahu nebo světelnější
1 51 816,00 21% l 62 697,36 62 697,36 " autDmatické zaostřovánímaňmálnI váha 0,9kg

" minimální záruka 24 měsíců

Nikon Z6Il tělo, PN:
VOA06OAE zámka 24
měsíců

Nikon Z 24-70 mm
f/2,8 S, PN:
JMA708DA záruka 24
měsíců

402 083

štram 6 z 6


